
平成 24年 8月吉日

各位

ご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社メディカル・フォース（以下、「メディカル・フォース」）と山下医科器械株式会社

（以下、「山下医科器械」）の両社は、平成２４年９月３０日付をもちまして、メディカル・フォースの

取引関係を山下医科器械に承継することにつき合意致しましたので、ここにご案内申し上げます。

つきましては、平成２４年１０月１日以降のお取引につきましては、山下医科器械へご用命賜ります

よう、お願い申し上げます。なお、現在のお取引条件につきましては、基本的にそのまま山下医科器械

が承継いたします。承継に伴い皆様にご迷惑をおかけすることのないよう、最大の注意を払う所存でご

ざいますが、何かとお手数をおかけすることもあろうかと存じます。詳細につきましては改めて担当者

よりご説明させて頂きますので、何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。

なお、メディカル・フォースは取引関係の承継が完了次第、会社清算の手続きに入りますが、９月

３０日までのメディカル・フォースに対する買掛金・売掛金その他債務・債権は承継されず、全て同社

が責任をもって精算致しますのでご協力賜りますようお願い申し上げます。

今後、お得意先様、お取引様からより一層信頼頂けるよう、山下医科器械は尽力して参りますので、

何卒倍旧のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご案内申し上げます。

謹白

株式会社メディカル・フォース

代表取締役社長 坂井 剛憲

山 下 医 科 器 械 株 式 会 社

代表取締役社長 山下 尚登


